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Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésrő l szóló 2012. évi XXXVI .

törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014. (II . 24 . )

OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok benyújtani

Orbán Viktor miniszterelnökhöz „Milyen adatokhoz férhet hozzá az Ön személye s

belbiztonsági főtanácsadója Bakondi György 2 .0?” címmel .

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

2017. január 9-én elküldött „Milyen adatokhoz férhet hozzá az Ön belbiztonsági

főtanácsadója Bakondi György?” című , K/13566 számon benyújtott írásbeli kérdésemre

adott válaszát nem tudom elfogadni . A válaszadással megbízott Dömötör Csaba államtitká r

úr, többek között arra a kérdésemre miszerint : "Bakondi György belbiztonsági

főtanácsadóként milyen adatokhoz férhet hozzá? " a követkő választ adta: „ A letelepedést

kérelmező állampolgárok személyes adatait miniszterelnöki megbízott úr nem kezeli, az ilye n

adatok kezelésére felhatalmazott hatóságoktól feladatai ellátását el ősegítendő, személyes

adatokat nem tartalmazó statisztikai adatokat, összefoglaló jellegűjelentéseket kap .”

Amennyiben ez így van, mivel magyarázza, hogy Bakondi György az Ml 2017 . január 4- i

adásában a következőket mondta: ,, . . . amit lehet látni, hogy ez egy 2011-es illegális bejutás

Svédországba, aztán miután megkapta a politikai menedékjogot, elvileg útlevelet is kaphat é s

szabadon utazhat a világban (. . . .) itt arról van szó, hogy ő is szabadon járkált, utazgatott

Törökországba és Európa-szerte is. Második alkalommal érkezett úti okmányok birtokába n

Magyarországra, ahogy ön is mondta fogorvosi kezelésre. Csak aztán a szilvesztert is it t

töltötte, és aztán végül is erőszakos bűncselekményt követett el nő sérelmére, nem utcai

cselekmény volt, nem az történt, mint Ausztriában vagy Németországban, hanem egy lakásban



történt a dolog, tulajdonképpen egy, kezdődő kapcsolat fajult egy olyan erőszakos irányba,

amit a hölgy már nem akart folytatni . . . "

A fent idézett szövegbő l is kiderül, hogy Bakondi György egyes személyekre vonatkozóa n

olyan részletes információkkal rendelkezik - hova utazott, hányszor lépte át Európa határát ,

milyen orvosi kezelést kapott -, amelyek nem statisztikai adatok . Dömötör Csaba válaszában

hivatkozik a 2009. évi CLV. törvény 13 . § (1) bekezdésére is . Ám ez a bekezdés, de maga a

hivatkozott törvény szövege sem nevesíti a főtanácsadói tisztséget, nem tesz említést, az ezt a

tisztséget betöltők jogaira és kötelezettségeire, legfőképpen a személyes illetve a minősített

adatokra vonatkozóan.

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

A fentiekre tekintettel ismételten várom válaszát az alábbi kérdésekre :

Bakondi Györgynek, mint belbiztonsági főtanácsadónak milyen jogai, milye n

kötelezettségei vannak ?

- Belbiztonsági főtanácsadóként milyen adatokhoz férhet hozzá? Ezen belül a magyar

illetve a külföldi letelepedést kérelmező állampolgárokra vonatkozó személyes adatokho z

van-e hozzáférési jogosultsága?

- A főtanácsadó úr mely szervtől vagy szervektől, és milyen jogszabály alapján kapj a

meg a Magyarországra érkezők nevét, konkrét adatait illetve azt, hogy ezek a személye k

mikor hagyták el Magyarország területét, és hogy hova utaztak?

- Amennyiben nincs olyan törvény, amely szabályozná egy főtanácsadó, legyen az akár az

Ön személyes főtanácsadója jogait és kötelezettségeit, tervezi-e a Kormány, hogy a már fen t

említett 2009. évi CLV. törvényt módosítja?

Várom mielőbbi válaszát !

Budapest, 2017. január 31 .

dr. Szabó Szabalcs
országgyűlési képviselő

( Együtt)
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